- AVISO DE CONTRATAÇÃO -

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

O RECREIO DA JUVENTUDE, associação privada sem fins lucrativos, inscrita
no CNPJ sob nº 88.649.660/0001-49, com sede na Rua Atílio Andreazza, nº 3525, Bairro
Sagrada Família, Caxias do Sul/RS - CEP: 95.052-070, no uso de suas atribuições legais, torna
público, para o conhecimento dos interessados, que deu início ao PROCESSO SELETIVO Nº
003/2022 visando à contratação de profissionais da área de educação física para compor a
Equipe Técnica das modalidades olímpicas conforme condições estabelecidas no instrumento
convocatório e seus Anexos.

As inscrições estarão abertas no período de 11 a 18 de maio de 2022,

podendo ser realizado presencialmente de segunda a sexta-feira, das 8h30min às 12h e
13h30min as 18h no Departamento de Recursos Humanos da Sede Juventude do RECREIO DA
JUVENTUDE – RJ, sito a Rua Atílio Andreazza, nº 3525, Bairro Sagrada Família, Caxias do Sul/RS
- CEP: 95.052-070; por correspondência, encaminhada pelos correios para o referido
endereço; ou ainda, pelo e-mail: projetos@recreiodajuventude.com.br

O Edital do Processo de Seletivo e seus anexos, contendo as condições para
a contratação, estão à disposição dos interessados na página oficial do clube na internet –
http://www.recreiodajuventude.com.br, ou poderão ser obtidas exclusivamente por e-mail
a ser encaminhado para projetos@recreiodajuventude.com.br, em dias de expediente
administrativo normal do Recreio da Juventude, de segunda a sexta, das 8h30min às 12h e 13h
as 18h.

Caxias do SulRS, 10 de maio de 2022.

DIEGO FREDERICO BIGLIA
Presidente Executivo

MARCELO ALFAMA AYALA

Vice-Presidente Administrativo e

Financeiro

Este documento foi assinado eletronicamente por Diego Frederico Biglia e MARCELO ALFAMA AYALA.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 5813-48D9-C80C-EF03.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

ie
go

 F
re

de
ric

o
Bi

gl
ia

 e
 M

AR
C

EL
O

 A
LF

AM
A

AY
AL

A.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 5

81
3-

48
D

9-
C

80
C

-E
F0

3.

mailto:projetos@recreiodajuventude.com.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5813-48D9-

C80C-EF03 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5813-48D9-C80C-EF03

Hash do Documento

925E071C04DFA58097CEF01C9A6026A75843F70B1710D169DC1912B00C1C3D64

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 11/05/2022 é(são) :

Diego Frederico Biglia (Signatário - Recreio da Juventude) - 922.640.000-82 em 11/05/2022

10:05 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: diego@bigliaadv.com.br

Evidências

Client Timestamp Wed May 11 2022 10:05:12 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -29.1707627 Longitude: -51.1867364 Accuracy: 13.417

IP 189.114.112.110

Assinatura:

Hash Evidências:
 66C4160C70928B0C9FB790632322C05A3AD35AF07D1B64779AE5928D3C6293B8

MARCELO ALFAMA AYALA (Signatário - Recreio da Juventude) - 618.086.440-34 em

10/05/2022 21:48 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: marcelo@cipnet.com.br

Evidências

Client Timestamp Tue May 10 2022 21:48:31 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Location not shared by user.

IP 187.85.140.29

Assinatura:

Hash Evidências:
 0AB9DD031922E0222ABC84286DBF3B572497B7097E91A6C7A849AB60BE1933F9